
Verksamhetsberättelse 2016  Glumslövs Byalag

Vid senaste årsmötet den 10 mars 2016, så hade byalaget inte någon kandidat till ny 
ordförande, efter Lennart Pettersson, som beslutat att avgå. Vice ordförande Michael 
Herbing, lämnade också styrelsen.  VLandskrona stads .... var utdelare av 
stipendiet.alberedningen lyckades inte få fram någon ny kandidat till de ledande 
styrelseposterna. Eftersom årsmötet inte kunde utse en ny ordförande, så beslutade 
övriga valda styrelsemedlemmar att man skulle fortsätta verksamheten utan ny 
ordförande. 

Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret utgjorts av:

Anders Zäll kassör
Lotta Flood-Johansson sekreterare
Michael Wennbom
Kalle Teimar
Michael Linch
Jessica Mårtensson
Mats Karlsson
Olof Panko

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden.

Huvudinriktningen under året har varit att få fler Glumslövare intresserade av 
Glumslövs Byalag och utvecklingen i byn.

Vi har tänkt på att våra företag och företagare i Glumslöv kan vara en bidragande 
faktor till att öka intresset. Vi har diskuterat olika vägar till att nå framgång med detta. 

Vi har konstaterat att många Glumslövsbor inte har kännedom om de många företag 
och föreningar som finns här och kan utnyttjas lokalt. En tanke har varit att vi skall 
utveckla vår hemsida, så att det finns mer information om företag och föreningar. Det 
kommer finnas ett företagsregister med bolag och ägare med anknytning till 
Glumslöv. Tyvärr blev hemsidan hackad vid två tillfällen, vilket inte bidragit till 
måluppfyllelsen. Vår förhoppning är att vi under det kommande verksamhetsåret 
skall komma längre med denna uppgift.

Glumslövsdagen blev lyckad även om det var lite blåsigt och därmed kallt. Det blev 
inget regn, vilket hade varit en mindre katastrof. Denna dag var det utdelning av 
musikstipendiet Guldnoten i Glumslövs kyrka, invigning av nytt utegym på 
idrottsplatsen och invigning av Gånggriften nere vid Ålabodarna. Det var alltså ett 
digert program. Dessutom anordnades tipspromenad, ponnyridning, hoppborg och 
polis, brandkår, föreningar och företag deltog. Insamling och mindre försäljning av 
vykort bidrog med ca 2 000 kr till Guldnotenstipendiet.
Glumslövsdagen sammanföll också med att Glumslövs FF hade flera fotbollsmatcher 
för barn och även en seriematch för Glumslövs damlag i division 2. Det bidrog till att 
det var många besökare.



Företag och föreningar inbjöds och det var 12 stycken som deltog och visade upp sin 
verksamhet. Utfallet blev enligt deltagarna bra, men det finns potential till 
förbättringar. För att kunna samla många representanter på en och samma plats, så 
valdes Idrottsplatsen, till samlingsplats. 

Guldnoten tilldelades år 2016 till Jack Nordström och det var tre stycken, som hade 
anmält intresse. För att öka intresset för stipendiet, så har byalaget beslutat att det i 
fortsättningen skall uppgå till 2 000 kr (1 000 kr) och att vi tidigare på året skall 
informera på skolan och via hemsidan om stipendiet. 
Guldnoten utdelades i Glumslövs kyrka, vilket dels gjorde det mer högtidligt och dels 
medförde att fler hade möjlighet till att vara åhörare. Landskrona kommuns 
fullmäktige ordförande Gunlög Stenfelt var utdelare av stipendiet. Även vid detta 
evenemang finns möjlighet till förbättringar.

Gångdriften vid Ålbodarna har renoverats och det skedde en återinvigning den 16 
september. Arrangör var Örenäs slott, Glumslövs Byalag och Landskrona Stad. Det 
var även här en högtidlig ceremoni. Byalaget företräddes här av Lennart Pettersson.

Under verksamhetsåret så har det kommit några nyheter, som ingår i Byalagets 
tidigare satta mål för att stärka Glumslöv, som en attraktiv boendeort. 

Trafikverket har beslutat om en ombyggnad av vägen till Ålbodarna, så att det skall 
finnas säker plats för cykel och gångtrafikanter. Hur detta skall gå till, finns det för 
närvarande ingen kännedom om. 

Liberalerna i Landskrona var på besök i byn, med bland annat Torkild Strandberg i 
spetsen. Till mötet var ca 30 personer samlade och många synpunkter framlades. 
Det handlade om trafikmiljön, skolan och bristen på bostäder. Vi framförde att 
kollektivtrafiken till Landskrona är sämre än till Helsingborg. Detta har även framförts 
vid ett personligt möte med Torkild. Man förklarade att det skulle medföra en kostnad 
utöver vad kommuninvånarna betalar i skatt till Region Skåne och att man anser att 
Regiontrafiken via regionskatten skall stå för bra kommunikationer.

Nyligen har Landskrona bestämt att alla över 70 år, skall få gratis kollektivtrafik. 
Glädjande är att det gäller i hela kommunen och inte är begränsat till de gröna 
bussarna i Landskrona. 

Trekanten har nyligen fått klart i högsta instans, vilket innebär att det kan bli nya 
boenden i Glumslöv. Idén till byggnationen växte fram i samband med att Byalaget 
anordnade ett möte om seniorboende i Glumslöv. Någon på mötet framförde att 
Trekanten kunde vara en lämplig plats, vilket HSB nappade på. Om och när det blir 
en byggnation beror slutligen på hur stort det egentliga intresset blir.

Sammanfattningsvis så arbetade Byalaget med den utgångspunkt, som tagits av 
tidigare styrelser:

Glumslövs samhälle är en ort i stark förändring, med alltfler nyinflyttade barnfamiljer 
och med ett ökat servicebehov för den äldre befolkningen.



Samtidigt görs hela tiden omprioriteringar som kan innebära minskad/försämrad 
service. Detta ställer särskilda kav på Byalaget som samtalspart med Landskrona 
stad och som språkrör för byns invånare.

Byalagets övergripande mål/vision är:

GLUMSLÖV SKALL VARA DET BÄSTA ALTERNATIVET I SKÅNE VAD GÄLLER 
ATTRAKTIVT BOENDE.

Glumslöv den 12 mars 2017
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